Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada -
PPGLC Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C102. Jd. Universitário, CEP 85870-901/ Foz do

Iguaçu -PR
Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail:     secretaria.ppglc@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA (PPGLC)

EDITAL PPGLC 33/2020
RESULTADO DA PRIMEIRA FASE  DO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS
REGULARES  PARA INGRESSO EM 2021 DO MESTRADO EM LITERATURA

COMPARADA - UNILA

A coordenadora do programa de pós-graduação em literatura comparada da universidade federal da
integração  latino-americana  (unila),  nomeada  pela  portaria  UNILA nº  213/2020,  publicada  no
D.O.U. nº 128, de 07 de julho de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
edital, o resultado da primeira fase  do processo seletivo de alunos regulares para ingresso em 2021
do Mestrado em Literatura Comparada – UNILA, regido pelo Edital PPGLC 28/2020:

1. DO RESULTADO DA PRIMEIRA FASE

mailto:secretaria.ppglc@unila.edu.br
mailto:secretaria.ppglc@unila.edu.br

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada -
PPGLC Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C102. Jd. Universitário, CEP 85870-901/ Foz do

Iguaçu -PR
Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail:     secretaria.ppglc@unila.edu.br

Foz do Iguaçu, 18 de novembro de 2020.

Débora Cota
Siape 1344118

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Literatura Comparada

	EDITAL PPGLC 33/2020